neque nos in mundum polluat: quoniam etiam
 plura de civitate anglis equis sum.
 vnde cum moribus dignitate sua: sicut
 la nos le: omnia in mundum nulla car
 pi: equis non debuerit. non malicia nra
 ne: vnde non in medio pinguis conuincat
 no: et tunc iustitiam. non ambitus puz
 int oblectamenta dilaniet. Dii enim
 uocati sunt homines. et ostende: sicut
 in mundo conuincit bona honor: quia
 ipse se factus est deus: et uincit: et
 nam potia sefa.

B...

... quae portauerunt...
 ... in mundum...
 ... deum...
 ... mundi...

D...

Sed... **L**... **chaos**
 ... factu e postquam disces
 ... ab eis angli in celu. Pastores
 ... ad inuice. Censeamus
 ... beherem: unde et hoc ubi
 ... factu e: quod fecit dñs et ostendit
 ... **Omnia venablis**

N...

... pastoribus qui in eodem
 ne erit vigilantes angli apud
 greges suos: angli dñi magna est
 luce apparuit: ecce in mundo so
 le iusticie: non sola celis uoce ser
 monis: uerum etiam claritate diuine
 lucis astruit. Nullum enim in terra ue
 ritate testantur semper: et per omnia
 quae seculo apparuerunt: nulli enim
 ce apparuit: hoc privilegium recte
 hodierno tempore seruata est: quando exar
 tu e in tenebris lum rectis corde.
 misericors et misericors eius. Verene
 parua uni angli uideret auctori
 tas: postquam un sacramentum noue pax
 uitatis edocuit: statim multum pace
 lestia agnum qui: ita docuerit.
 pacem simul hominibus praeparat ad fu
 tu: apte demonstrans: quod per hanc
 uitas: homines ad pacem un fidei
 spei et caritatis: atque ad glia diuine
 laudationis eent conuertendi. Sicut
 in fice isti pastores et gregi
 doctores quae ac rectores fidelium arar.
 Illos cui in gregibus custodiebat sup
 ge suu: picula tep rationu indicat.
 a quibus se suisque subiectos omnia p
 uigilare custodire: non desistunt. Et
 bene uero dñs pastoribus apud h
 uigilare: ille enim natus e dñs: et
 in pastore huius boni pastoris amia sua
 ita uocatus fuit: Sicut in p immine
 bat: quo idcirco potius sume boni di
 nulli in mundum pastoribus: oues